желілері бойынша реттелетін қызметтерге тарифтерді, тарифтік сметаны және бағалық шектерді бекіту туралы» бұйрығына 12.04.2025
жылғы №40-ОД өзгерістер енгізілуіне байланысты, Тараптар Шарттың 2.1-тармағына өзгерістер енгізу және оны төмендегі редакцияда
мазмұндау туралы келісімге келді: «Шарттың жалпы сомасы 1 121 473 848 (бір миллиард жүз жиырма бір миллион төрт жүз жетпіс үш
мың сегіз жүз қырық сегіз) теңге, 32 (отыз екі) тиынды құрайды, ҚҚС есебімен және нормадан тыс шығындар мен Шарт талаптарын
тиісінше орындауға қажетті қызметтер көрсетуге байланысты барлық шығындарды қамтиды және осы Шартта және Тәртіпте көзделген
жағдайларды қоспағанда, Тараптар осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге жатпайды.».

[...]

компания  «Қазақстан  темір  жолы»  тарифов,  тарифной  сметы  и  ценовых  пределов  на  регулируемые  услуги  магистральных
железнодорожных сетей на 2021-2025 годы» от 12.04.2025 г. №40-ОД, Стороны пришли к соглашению внести изменения в пункт 2.1
Договора и изложить его в следующей редакции: «Общая сумма Договора составляет 1 121 473 848 (один миллиард сто двадцать один
миллион  четыреста  семьдесят  три  тысячи  восемьсот  сорок  восемь)  тенге,  32  (тридцать  два)  тиын  с  учетом  НДС  и  включает
сверхнормативные расходы и все расходы, связанные с оказанием услуг необходимые для надлежащего исполнений условий Договора, и
не подлежит изменению до полного исполнения сторонами своих обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев